

True North Designs ApS
Papirfabrikken 28, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 00 48 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023

Michael Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	True North Designs ApS Papirfabrikken 28 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 00 48 71 Stiftet: 24. august 2015 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Østergaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Søndergade 25, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Design Collection Pte Ltd

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, produktion og distribution af designmøbler og hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.024.531 kr. mod -378.971 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 946.058 kr. mod -1.086.563 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.024.531	-378.971
1 Personaleomkostninger	-78.327	-613.345
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-9.270	-55.276
Driftsresultat	936.934	-1.047.592
Øvrige finansielle omkostninger	-11.476	-56.644
Resultat før skat	925.458	-1.104.236
Skat af årets resultat	20.600	17.673
Årets resultat	946.058	-1.086.563
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	953.288	0
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-7.230	-5.587
Disponeret fra overført resultat	0	-1.080.976
Disponeret i alt	946.058	-1.086.563

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter	60.099	69.369
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>60.099</u>	<u>69.369</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	208.233
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>208.233</u>
4 Deposita	0	45.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>45.125</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>60.099</u>	<u>322.727</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	479.320
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>479.320</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.178	510.052
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.063.175	0
Udskudte skatteaktiver	20.600	0
Periodeafgrænsningsposter	0	109.835
Tilgodehavender i alt	<u>2.101.953</u>	<u>619.887</u>
Likvide beholdninger	266.789	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.368.742</u>	<u>1.099.207</u>
Aktiver i alt	<u>2.428.841</u>	<u>1.421.934</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	62.500	62.500
Reserve for udviklingsomkostninger	46.877	54.107
Overført resultat	50.239	-903.049
Egenkapital i alt	159.616	-786.442
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.198.102
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	869.621
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.150.000	11.792
Anden gæld	107.225	104.091
Periodeafgrænsningsposter	0	24.770
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.269.225	2.208.376
Gældsforpligtelser i alt	2.269.225	2.208.376
Passiver i alt	2.428.841	1.421.934

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	62.500	59.694	293.488	415.682
Overført fra Overført resultat	0	-5.587	-1.196.537	-1.202.124
Egenkapital 1. januar 2022	62.500	54.107	-903.049	-786.442
Overført fra Overført resultat	0	-7.230	953.288	946.058
	62.500	46.877	50.239	159.616

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	67.220	598.122
Andre omkostninger til social sikring	11.107	15.223
	<u>78.327</u>	<u>613.345</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2022	92.698	92.698
Kostpris 31. december 2022	<u>92.698</u>	<u>92.698</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-23.329	-16.166
Årets afskrivninger	-9.270	-7.163
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-32.599</u>	<u>-23.329</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>60.099</u>	<u>69.369</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	280.428	71.687
Tilgang i årets løb	0	208.741
Afgang i årets løb	-280.428	0
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>280.428</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-72.195	-23.574
Årets afskrivninger	0	-48.621
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	72.195	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>-72.195</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>208.233</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	45.125	12.000
Tilgang i årets løb	0	33.125
Afgang i årets løb	<u>-45.125</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>45.125</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>45.125</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ro Group Holding ApS, CVR-nr. 36950447, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.